АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18 мая 2023                                                                                                                      № 52
с. Шипуново
О внесении изменений в постановление Администрации Шипуновского сельского

поселения № 62 от 25.07.2012 года «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шипуновского сельского поселения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Постановление Администрации Шипуновского сельского поселения №62 от 25.07.2012 года «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Шипуновского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
        1.1. Подпункт 5 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«5) иностранными агентами.».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

           3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава  Шипуновского
сельского поселения                                                          А.М.Задворнова